PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 1071/GP/TRT19ª, DE 05 DE AGOSTO DE 2013

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido na Proposta de
Concessão de Diárias nº 36/2013,

  RESOLVE:

Conceder 1½ (uma e meia) diária a servidora Nalim Falcão Cunha
Maracajá, Analista Judiciária, Especialidade: Execução de Mandados, que viajou, em
objeto de serviço, da cidade de Santana do Ipanema/AL à cidade de Paulo Afonso/BA, no
dia 24-07-2013, tendo retornado no dia 25-07-2013, a fim de cumprir diligência fora da
Jurisdição deste Regional, sendo o deslocamento em veículo próprio.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Publicada no BI 8, de 06/08/2013